
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _CALTANISSETTA

Determina der Direttore Generare n. 175 der 24 dicembre 2015

oggetto: D'Lvo n. 8l/200g e successive modifiche ed integr azioni _
Sorveglianza sanitaria personale dipendente - Trasferimento somme
in economia

IL DIRBTTORE

L'anno duemiraquindici, ir giorno ventiquattr o (24)der mese di

dicembre in caltanissetta, neila sede del consorzio di Bonifiòa 4_

caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale der

Consorzio, in foruadei poteri derivanti dallo Statuto;

VISTO il R.D. 13.2.t933,n.2t5;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n.45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

vlsTA la determina n. 52 de'' l l maggio 20r5 con ra quare è

stata impegnata al cap. 16l del bilancio del corrente esercizio, ra

somma occonente per il pagamento in favore der dott. Francesco

Matraxia delle comp etenze spettanti per ra sorveglianza sanitaria del

personale dipendente, per l,importo di € 4.000.00:

RILEVATO che sul predetto impegno è residuata

€ 1.832,60 cui non corrisponde una obbli gazione scadente

esercizio finanziario:

la somma di

nel corrente



RITENUTO pertanto di potere procedere al trasferimento in

economia della suddetta somma;

DETERMINA

TRASFERIRE in economia, per i motivi cui in narrativa, la

somma residua di € 1.832,60 sull' impegno assunto al cap. 161 del

bilancio corrente esercizio con la determina dirigenziale n. 5212015.-

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

IL DIRÌGENTE ISTRATIVA

(D. la)

' Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

giorno.

IL DIRETTORE GENERALE


